
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362364/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Martin Čada
Datum narození: 30.01.1989
Identifikační číslo studenta: 73401512

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geologie
Studijní obor: Geologie
Zaměření: GEOCHEMIE (NAVAZUJÍCÍ)
Identifikační číslo studia: 362364
Datum zápisu do studia: 19.09.2011

Název práce: Fyzikální a mechanické vlastnosti karbonských arkóz na ložisku
přírodního kamene Březín

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. Mgr. Richard Přikryl, Dr.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Grohová Krutilová

Datum obhajoby : 10.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student přednesl hlavní teze své práce. Ve vymezeném čase nestihl

však prezentovat všechny připravené snímky (materiály). Přítomný
školitel komentoval okolnosti vzniku práce a přístup studenta ke
zpracovávanému tématu. Dle jeho názoru se na současném stavu
práce negativně projevil vstup studenta do trvalého pracovního
poměru v posledním roce studia a s tím související nedostatek času.
Práci vytýká řadu nedostatků, zároveň však konstatuje, že práce
může být připuštěna k obhajobě. Přítomná oponentka s odvoláním se
na svůj posudek, vyzvala studenta aby reagoval na vznesené
připomínky. Studenet reagoval přiměřeně na vznesené připomínky.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Jan Jehlička, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Martin Mihaljevič, CSc. (přítomen) ............................

prof. Mgr. Richard Přikryl, Dr. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Emil Jelínek, CSc. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Vojtěch Ettler, Ph.D. (přítomen) ............................

73401512 - 362364 - Bc. Martin Čada



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362364/.....

doc. RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Petr Drahota, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Mgr. Viktor Goliáš, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

73401512 - 362364 - Bc. Martin Čada

http://www.tcpdf.org

